РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   От  17 сентября 2020 года                                                    №  34

«О внесении изменений в решение
Совета городского поселения «Новокручининское»
№ 38 от 30 сентября 2013 года «О принятии Положения о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе ».

          В соответствии с  Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, Совет городского поселения «Новокручининское» решил:

  1. Внести   в  решение Совета городского поселения «О принятии Положения о пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» от 30.10.2013г. № 38, изменения:
1.  П.п. 5, п. 4.2., статьи 4 «Порядок назначения ежемесячной доплаты», слова:  «справка уполномоченного органа пенсионного фонда РФ о  назначении трудовой пенсии по старости (инвалидности) с указанием базовой и страховой части трудовой пенсии» -  исключить.
         2. Действие  настоящего Решения вступает в законную силу после опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское».

Глава  городского поселения
 «Новокручининское»                                                  В.К.Шубина